

Claus Sten Rasmussen Advokatanpartsselskab

Østergade 1 A
6040 Egtved
CVR-nr. 15187247

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Claus Sten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Sten Rasmussen Advokatanpartsselskab
Østergade 1 A
6040 Egtved

CVR-nr.: 15187247

Stiftet: 01.01.1991

Hjemsted: Egtved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Sten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatpraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 711 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.197.755	2.621.013
Personaleomkostninger	1	(1.179.069)	(1.232.196)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(67.943)</u>	<u>(30.003)</u>
Driftsresultat		950.743	1.358.814
Andre finansielle indtægter		2.559	92.567
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.128)</u>	<u>(8.952)</u>
Resultat før skat		912.174	1.442.429
Skat af årets resultat	3	<u>(201.094)</u>	<u>(327.864)</u>
Årets resultat		<u>711.080</u>	<u>1.114.565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>711.080</u>	<u>1.114.565</u>
		<u>711.080</u>	<u>1.114.565</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.229	225.123
Materielle anlægsaktiver	4	174.229	225.123
 Anlægsaktiver		 174.229	 225.123
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.165	31.327
Andre tilgodehavender		5.425	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.490	0
Periodeafgrænsningsposter		10.084	9.960
Tilgodehavender		61.164	41.287
 Andre værdipapirer og kapitalandele		209.808	49.855
Værdipapirer og kapitalandele		209.808	49.855
 Likvide beholdninger		 1.717.042	 2.488.078
 Omsætningsaktiver		 1.988.014	 2.579.220
 Aktiver		 2.162.243	 2.804.343

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		800.000	800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>711.080</u>	<u>1.114.565</u>
Egenkapital		<u>1.711.080</u>	<u>2.114.565</u>
Udskudt skat		<u>3.021</u>	<u>7.957</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.021</u>	<u>7.957</u>
Skyldig selskabsskat		0	30.229
Anden gæld	5	<u>448.142</u>	<u>651.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>448.142</u>	<u>681.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>448.142</u>	<u>681.821</u>
Passiver		<u>2.162.243</u>	<u>2.804.343</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	800.000	1.114.565	2.114.565
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.114.565)	(1.114.565)
Årets resultat	0	0	711.080	711.080
Egenkapital ultimo	200.000	800.000	711.080	1.711.080

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.041.899	1.121.123
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	18.674	21.670
Andre personaleomkostninger	61.540	33.208
	1.179.069	1.232.196
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.943	68.240
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(38.237)
	67.943	30.003
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	206.030	319.907
Ændring af udskudt skat	(4.428)	7.957
Effekt af ændrede skattesatser	(508)	0
	201.094	327.864
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	276.494	413.289
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	46.480	47.395
Feriepengeforpligtelser	60.952	103.613
Andre skyldige omkostninger	64.216	87.295
	448.142	651.592
